[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ___25.03.2021___ №  ___214-п_____________
                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района

от 20.01.2021 № 29-п «Об утверждении
Положения о порядке подготовки и утверждения
документации по планировке территории
муниципального образования Новосергиевский
 район Оренбургской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации Новосергиевского района от 20.01.2021 № 29-п «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11 положения изложить в новой редакции:

«2.11. Указанное в пункте 2.10 настоящего Положения решение о подготовке документации по планировке территории подлежит опубликованию в официальных изданиях органов местного самоуправления в течение пяти дней со дня принятия такого решения и размещение на официальном сайте Администрации Новосергиевского района в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет»».
1.2. Пункт 2.22 положения изложить в новой редакции:

«2.22. Утвержденная документация по планировке территории (проекты планировки территории и проекты межевания территории) подлежит опубликованию в официальных изданиях органов местного
2

 самоуправления в течение семи дней со дня утверждения документации и размещение на официальном сайте администрации Новосергиевского района в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  по оперативным вопросам Попова Ю.И.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит его опубликования на официальном сайте администрации Новосергиевского района.
Глава администрации района                                                             А.Д. Лыков
Разослано: архитектору, юристу, орготделу, МФЦ, прокурору.